[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.12.2019 № 83/7
О создании постоянной комиссии Совета депутатов городского округа Лотошино по Регламенту, нормотворческой деятельности и организации деятельности Совета депутатов городского округа Лотошино
Заслушав и обсудив  предложение депутата  Совета депутатов Федотова Сергея Николаевича  «О создании постоянной комиссии Совета депутатов городского округа Лотошино по Регламенту, нормотворческой деятельности и организации деятельности Совета депутатов городского округа Лотошино», Совет депутатов городского округа Лотошино Московской области
1. р е ш и л:

2. Создать постоянную комиссию Совета депутатов городского округа Лотошино по Регламенту, нормотворческой деятельности и организации деятельности Совета депутатов городского округа Лотошино.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и на официальном сайте администрации городского округа Лотошино.

Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино

А.М. Глумцев
Разослать: Совету депутатов, Главе городского округа Лотошино, Администрации городского округа Лотошино,  юридическому отделу, редакции газеты «Сельская новь», прокурору Лотошинского района, в дело.